
Contacto

Correo Electrónico secretaria@navaconcejo.es

Dirección Postal

Avda de Extremadura 115
(10613) Navaconcejo España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 237/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2024 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Navaconcejo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1hkdu6WzoJQSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: definir las operaciones necesarias para la prestación del servicio privado de
orquestas ,actividades infantiles y discotecas móviles y djs para los festejos populares de Navaconcejo
2024.

orquestas ,actividades infantiles y discotecas móviles y djs para los festejos populares de Navaconcejo 2024.Descripción 
Valor estimado del contrato 54.650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.126,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.650 EUR.

Clasificación CPV
92312140 - Servicios artísticos de orquestas.
79954000 - Servicios de organización de fiestas.
92331210 - Servicios de animación para niños.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2023 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

avda de Extremadura 115
(10613) Navconcejo España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1hkdu6WzoJQSugstABGr5A%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A todos los lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Orquestas y actuaciones musicales

orquestas y actuaciones que se realizan con motivos de las fiestas 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 40.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.702,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.250 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

JAIME REYES PRODUCCIONES S.L.U
NIF B10423812
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda Virgen de la Montaña nº 13 1ºb
(10002) Cáceres España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.097,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5/2024
Fecha de Formalización 29/05/2024

Contrato

Formalizacion _signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b798f566-4399-4a32-880d-07ff1ae6c302
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/08/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b798f566-4399-4a32-880d-07ff1ae6c302
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b798f566-4399-4a32-880d-07ff1ae6c302


Lugar

salon de plenos

Dirección Postal

avenida extremadura 115
(10613) Navaconcejo España

Acto de apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 16/05/2024 a las 13:17 horas

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación

Motivación única oferta que cumple
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

procedimiento abierto simplificado dividido en tres lotes
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/05/2024 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/05/2024 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tKn6IT0LJ6qHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000013416511 |  2024-000591154 | Wed, 29 May 2024 13:53:23:031 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17522009357636955197081551681289026547 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tKn6IT0LJ6qHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

